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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f&€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare té& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

THANAS MERKURI
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Funkiioni
PROKUROR

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE SARANDE - L.NR.1 RR.QAZIM
PALL- SARANDE
Data 8t qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

B 2611203 > 23.03.2015

Né bazt 1 nonit v x 0 it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve {irateciare t8 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoracin ¢ Tarté 2 Dellarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet nrivate = publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné ng emér dahe pér logaring time,

Deklaroi « & '’ [ vira prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe€ nuk Esiid € vero.

- Nénshkrimi 1 zyrtarit

LORENC MERKURI = |

“Periodik/Vieto:” i
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1.187 euro (nje mije e | 100

1.2014 e depozites bankare njeqind e tetedhjete e

.owias Merkuri prane bankes shtate)
I (derdhje kursimesh familjare dhe
i cpn e ofermit + interesa bankare)

833,15 euro (teteqgind e | 100

v teoesisht derl ne muajin Maj 2014, pjesa e mbetur | tridhjete e tre, pike

> ne euro e marre ne vitin 2010 prane pesembedhjete)
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| Giendia ne - 1.1

2.2014 e depozites bankare ne leke ne emer

derdhje kursimesh familjare dhe

‘ermit + interesa bankare)

1

1.195.086  leke  (nje
milione e njeqind e
nentedhjete e pese mije e
tetedhjete e gjashte)

't likujdimi i kredise bankare ne leke ne |
10 000 leke e marre ne dt.03.05.2013 ne

A

. = (Neni4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
~thieti-hime dhe té drejtat reale mbi to;

» e, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

- veganté mbi 300 000 leké;

sabsioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

wreve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n¢ bono thesari

N e d gy
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© o0 né leké ose né valuté té huayj;

Lmjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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regjistrit public, s o
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1-1ore ne total nga Paga si Prokuror ne Prokurorine | 1 141 463 (nje milion ¢ njeqind ¢ dyzete ¢

Jcalles se Pare Sarande nje mije e katerqind ¢ gjashtedhejete e tre)
‘ | leke/vit
|
Te or b shorte a Paga (mujore/neto) si Drejtore e | 101 000 (nejgind e nje mije)
Dega Sarande. leke/muayj
¢ ardn. - .ga puna e babait (|| Merkuri) si Avokat | 200 000 (dyqind mije) leke/vit
prane Dboooco oo katise Sarande.
Teadn - .ni i plegerise i babait (-Menfkuri) 135094 (tridhjete e pese mije e

nentedhjete e kater) leke/muaj

‘Te ardb joni 1 invaliditetit te nenes _ Merkuri} | 170.000 (njeqind e shtatedhjete

periudix Ty 2014. mije) leke/muaj

Pension uis e b Lenes - Merkuri) periudha Gusht-Dhjetor | 15.800 (pesembedhjete mije ¢

2014, teteqind) leke/muayj

Ndihg = .+ "ushkia Sarande .1 3400 (tre mije e katergind)
leke/muaj

_i_{ﬁ-fésjer noa paus e deklaruesit, bashkeshortes dhe te ardhurat e | 300.000 (tregind mije) leke

.
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| DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Det,~ime.  ziciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ¢l 275 o Frenda Jhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mép st O LS 5 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
dekiaitm:

e & dhZnat pér smira personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruaitur kontidencialitetin e tyre.

cruani helizsisht allimi
mit 6 detyrimit (onaii
pab), kehizatztien (moa

i . fuase bankare prej 10000 | 833,15 euro (teteqind e
tii: .0 10 prane tridhjete e tre pike
satcive € cila eshte  likujduar | pesembedhjete) euro

o Xe v ddue o T ikujdimi i kredise bankare
B !, o - .. - narre nga deklaruesi dhe
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